حضرت عبداللہ بن مسعودؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
کوئی شخص مجھے میرے صحابہ کے متعلق ناگوار باتیں نہ بتایا کرے
کیونکہ میں پسند کرتا ہوں کہ جب ان سے ملوں تو میرا سینہ ودل سب کے
لئے صاف شفاف ہو۔

(جامع ترمذی کتاب المناقب باب فضل ازواج النبی)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 24

جلد 13

جمعہ المبارک 16 جون 2006ء

19 جمادی الاول 1427 ہجری قمری 16 احسان 1385 ہجری شمسی

حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے مشرق بعید کے ممالک کے دورہ کی مختصر جھلکیاں

ذیلی تنظیموں انصار اللہ، لجنہ اماء اللہ اور خدام الاحمدیہ فی آئی لینڈز کی نیشنل مجالس عاملہ کے ساتھ الگ الگ میٹنگز میں کارکردگی کا جائزہ اور کام کو بہتر بنانے کے لئے نہایت اہم تفصیلی ہدایات۔